

SPF Seniorerna Mullsjö årsmöte och månadsträff 2023-02-27

Inför årsmötet hade Helena Hjerpe satt samman ett bildspel över händelser sedan förra årsmötet. Bildspelet rullade på under tiden som deltagarna på årsmötet anlände och de flesta bilderna som kunde beskådas var från vandringarna i vår hembygd.

Arne Tenvert hälsade sedan deltagarna välkomna till årsmötet på Mullsjö Hotell & Konferens. En medlem som var på sin första månadsträff hälsades med en applåd. Årsmötet inleddes med parentation för de nio som avlidit sedan förra årsmötet och Eva-Karin Pettersson läste dikten Odalmannen och lille harpalten av Bo Setterlind.

Till mötesordförande valdes Håkan Söderlund och sekreterare Ulf Essén. Arne omvaldes till ordförande och Kerstin Svensson omvaldes som ledamot. Gull-Britt Schalin och Ulf Essén har ett år kvar på sin mandatperiod. Tyvärr hade valberedningen inte lyckats med att hitta ytterligare en medlem som ville ingå i styrelsen kommande år. Revisorer och ledamöter till KPR (Kommunala Pensionärs Rådet) omvaldes. Representanter i KPR väljs på 4 år. Lika lång tid som mellan kommunalvalen. Efter årsmötesförhandlingarna bjöds på kaffe och semla efter att man avtackat mötesordförande, sekreteraren och avgående styrelseledamoten Eva-Karin Pettersson med en stilig blomma.

Ulf höll i en musikquiz där Bengt Nilsson skötte tekniken så att det kom rätt musik till Ulfs frågor. Ingen lyckades få alla 12 frågorna rätt så en med nio rätt fick ta emot en honungsburk som vinst. Arne informerade om kommande aktiviteter såsom modevisning på Margaretas Park 16 mars, hemlig resa 24 maj, båtresa på sjön Lygnern 14 juni och ytterligare planerade resor i sommar.

Efter dragning på inlämnade aktivitetskort de senaste tre månaderna och det traditionella lotteriet avslutade Arne mötet och önskade oss välkomna till nästa månadsträff 3 april. Antalet inlämnade aktivitetskort under hela året blev 279 st vilket ger vår förening 3 lottter i distriktets tävling.

Text Arne o Ulf och bilder av Helena.



I väntan på att årsmötet skall starta